218-296; Kenan Edoğan, *Niyâzî-i Mısırî Divanı*, Ankara 1998.

9 *Türk Kültürü Araştırmaları* (Faruk Kadri Timurtaş'ın Hâtrasına Armağan), C. XVII-XXI/1-2, Ankara 1983, s. 121-137.

10 "Arşî ve Gaybî", *Peyâm-ı Edebî*, nr. 38, 15 Mayıs 1330/28 Mayıs 1914; aynı yazı için bk. *Rıza Tevfik'in Tekke ve Halk Edebiyatı İle İlgili Makaleleri*, 2. b., İstanbul 2001, s. 193-208.

11 Rıza Tevfik, "Devriyyeler", *Peyâm-ı Edebî*, nr. 25, 10 Mart 1330; a. y., "İnsanın Ulüvv-i Şânı", *Peyâm-ı Edebî*, nr. 29, 31 Mart 1330/13 Nisan 1914; Abdülbâki Gölpinarlı, *Alevî-Bektaşî Nefesleri*, s. 71; a. y., *100 Soruda Tasavvuf*, s. 71-72.

yine aynı sırayı takip ederek topraktan madene, madenden bitkiye, bitkiden hayvana, hayvandan insana ve kabiliyetine göre insandan da insan-ı kâmile yükselmek suretiyle, söz konusu 360 derecelik